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NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé radhés t& Késhillit té Bashkisé Himaré.

T& nderuar késhilltarg!
Ju njoftoj se ditén e marté mé daté 06.05.2025, ora 10: 30 ,né sallén “ Nego Muko” Himarg

do t& zhvillohet mbledhja e radhé&s pér muajin prill e Késhillit t&¢ Bashkis¢ Himarg, e thirrur
nga Kryetari i Késhillit, né bazé t& pikés 4, neni 53, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, i ndryshuar. Mbledhja do té keté rend dite.

- Miratimi i rendit té dités.

1. Shqyrtimi kérkesave, ankesave té qytetaréve t€ Bashkisé Himaré.

2. Analizé nga drejtoria e bujgésisé , pyjeve , kullotave dhe ujitjes , mbi masat e marra né
sektorin e bujqésisé , sistemimi dhe investimi né kanalet kulluese e vaditése , arritjet dhe
sfidat si dhe problematikat e hasura né kété sektor .

3. Interpelancé drejtoria e IMT , mbi ndértimet dhe masa e marra pér vitin 2025 , né territorin
e Bashkisé Himar€.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér propozim pér dhénien e ndihmés ekonomike
pér periudhén | — 31 mars , nga fondi i kushtézuar 6% 1 bllok — ndihmés ekonomike”.
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